会員各位
平成 31 年 1 月

兵庫県病院薬剤師会 伊丹支部
支部長 松川 美和
  川西市薬剤師会
会長 樋口 淳一

伊丹市薬剤師会
会長 千葉 一雅

兵病薬伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会

合同学術講演会開催のご案内
謹啓 初夏の候、会員の先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『兵病薬伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会合同学術講演会』を下記の要領にて開催いたし

ます。諸事ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。
謹白

記

日時 ： 2019 年3 月 14 日（木） １８：２０より

場所 ： 東リ いたみホール（伊丹市立文化会館） ６階 中ホール

      伊丹市宮ノ前１丁目１番３号  ℡ 072-778-8788

演題 ：

１)18:20～18:35 オープニング 製品紹介「デュピクセント®皮下注 300 ㎎シリンジについて」

サノフィ株式会社

２)18:35～20:05 学術講演

演題   『バイオ時代におけるアトピー性皮膚炎の

薬剤選択と患者指導のコツ』

               講師  兵庫医科大学 皮膚科学教室

講師  今井 康友 先生

３)20:05～20:20 その他 連絡事項

              ＊準備の都合上、出欠を 3 月 6 日(水)までに
近畿中央病院薬剤科  南波 までご連絡をお願い致します。
Tel 072-781-3712(代表)   Fax 072-781-3767

Email : namba_k@kich.itami.hyogo.jp

（日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修 Ⅴ-２ 1 単位申請中）
共催：兵庫県病院薬剤師会伊丹支部

川西市薬剤師会
伊丹市薬剤師会
サノフィ株式会社